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Allegato 1: prospetto riassuntivo con le aree di ricerca di interesse per Vodafone Omnitel per la futura installazione di stazioni GSM 
900/1800, UMTS, LTE e 5G 

 

Provin
cia 

Comune Codice Tipologia Nome Indirizzo Latitudine Longitudine Fase 
Progettuale 

Raggio 

MI 
 
 
 
 
 

MELZO 
 

1RM01136 

1RM04812 

1RM07551 

 

 

STANDARD 

STANDARD 

STANDARD 

 

 

 

Melzo F.S. SSI 

Melzo A.I SSI 

Strada Provinciale 13 

 

 

TBD 

TBD 

TBD 

 

 

45-30-02.96N 

45-29-42.80N 

45-30-16.01N 

 

 

 

09-25-29.11E 

09-25-08.70E 

09-24-47.16E 

 

 

In ricerca 

In ricerca 

In ricerca 

 

 

300 

300 

300 
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Legenda 
Codice Sigla alfanumerica di identificazione della stazione radio base (s.r.b.) 

Tipologia Standard o  micro (= srb microcellulare) 

Nome Nome della srb 

Indirizzo t.b.d. (= da definire) nel caso di aree di ricerca 

Latitudine ,Longitudine Coordinate  

Fase progettuale In ricerca = candidato non definito;     PP  

Raggio  
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Allegato 2  

 

 


